* Decreto
) Comisidn de servicios

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

149 8 Vallenar, 0 2 JUN. 2016
Decreto Exento N2 ___ / ‘

Vistos:

La necesidad de dar cumplimiento a las labores propias del Municipio. -
Los Cometidos Funcionarios de las diferentes Direcciones Municipales.

Lo dispuesto en el Art. N2 75 del Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.

ol o

Decreto Exento N° 3973 de fecha 31 de Julio del afio 2013 de la Alcaldia que delega Facultad de firmas “Por
Orden del Sefior Alcalde”.

5. Teniendo presente las atribuciones que me confiere la Ley N2 18.695 Orgdnica Constitucional de

Municipalidades, modificada por la Ley N2 19.602 de 1999.

Decreto:
1. Autorizase las Comisiones de Servicios que a continuacion se indican realizadas en los dias que se

indican y en los lugares que se mencionan:

Eduardo Peralta F. 26-05-2016 Copiap9, Ingreso carpetaé por aumento $ 21.060
Profesional grado 9° EMS de obras conservacion vial, traslado en
vehiculo municipal CGFJ69

Yamilet Varas 26-05-2016 Copiapd, Ingreso carpetas por aumento $ 17.090
Técnico grado 14° EMS de obras conservacion vial, traslado en
vehiculo municipal CGFJ69

Nelson Campillay 26-05-2016 Copiap6, Ingreso carpetas por aumento $ 17.090
Auxiliar grado 14° EMS de obras conservacién vial, traslado en $ 7.600 peaje
vehiculo municipal CGFJ69

Juana Godoy 30-05-2016 a Copiap6 Capacitacion Biblioredes $ 5000 pasajes
Prestacion de Servicios 03-06-2016

Victor Silva Le6n 30-05-2016  Copiapd, Traslado funcionaria Juana $17.090
Administrativo Grado 15° Godoy Biblioteca $ 7.600 Peaje
Lorenzo Malla 28-05-2016 Domeyko, traslado pieza 3x3, traslado $17.090

Auxiliar Gardo 16° en vehiculo municipal YS 5353




Decreto
Comisidn de servicios

Ibar Arancibia
Prestacidn de Servicios

Hernan Reinuaba
Prestacidn de Servicios

Sandra Tapia Morales
Prestacion de Servicios

Karen Torres Sola
Prestacion de Servicios

Claudio Riquelme
Auxiliar grado 18° EMS

Nancy Zuiiiga
Prestacion de Servicios

Francisco Paez
Prestacidn de servicios

Claudio Riguelme
Auxiliar grado 18° EMS

Jorge Villalobos
Directivo grado 6° EMS

Juan Morales Zuleta

Administrativo grado 13° EMS

Nelson Campillay
Auxiliar grado 14° EMS

Juan Morales Carvajal
Prestacidn de servicios

© 28-05-2016

28-05-2016

25-05-2016

25-05-2016

25-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

31-05-2016

31-05-2016

31-05-2016

31-05-2016

Domeyko, traslado pieza 3x3, traslado
en vehiculo municipal YS 5353

Domeyko, traslado pieza 3x3, traslado
en vehiculo municipal YS 5353

Cachiyuyo, Participacién reunién junta
de vecinos, traslado en vehiculo
municipal FTTR 42

Cachiyuyo, Participacion reunién junta
de vecinos, traslado en vehiculo
municipal FTTR 42

Cachiyuyo, Participacién reunién junta
de vecinos, traslado en vehiculo
municipal FTTR 42

Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, visita
domiciliaria mensual  beneficiarios
programa familia seguridad y
oportunidades, traslado en vehiculo
municipal FTTR 42

Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, visita
domiciliaria mensual  beneficiarios
programa familia seguridad Y
oportunidades, traslado en vehiculo
municipal FTTR 42

Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, visita
domiciliaria mensual  beneficiarios
programa familia seguridad Yy
oportunidades, traslado en vehiculo
municipal FTTR 42 ‘
Domeyko, Visita Futuro Barrio traslado
en vehiculo municipal CGFJ 69

Domeyko, Visita Futuro Barrio traslado
en vehiculo municipal CGFJ 69

Domeyko, Visita Futuro Barrio traslado
en vehiculo municipal CGFJ 69

Domeyko, Visita Futuro Barrio traslado
en vehiculo municipal CGFJ 69

$17.090

$17.090

$17.090

$17.090

$17.090

$17.090

$17.090

$17.090

$21.060

$17.090

$17.090

$17.090




Decreto
Comision de servicios

Maritza Aguilera 25-05-2016 Traslado de material $ 17.090
Administrativo grado 17° EMS patrimonial para actividad dia

del patrimonio en la localidad

del Donkey, traslado en

vehiculo municipal UX 5532

Walter Alquinta 25-05-2016 Traslado de material $17.090
Aucxiliar Grado 15° EMS patrimonial para actividad dia

del patrimonio en la localidad

del Donkey, traslado en

vehiculo municipal UX 5532

Jorge Villalobos 25-05-2016 Cachiyuyo, reunién con vecinos $ 21.060
Directivo grado 6° EMS del sector, traslado en vehiculo
municipal CGFJ69

Eduardo Peralta 25-05-2016 Cachiyuyo, reunién con vecinos $ 21.060
Profesional grado 9° EMS del sector, traslado en vehiculo
municipal CGFJ69

Nelson Campillay 25-05-2016 Cachiyuyo, reunién con vecinos $ 17.090
Aucxiliar grado 14° EMS del sector, traslado en vehiculo
municipal CGFJ69

Karen Campillay 26-05-2016 San Antonio, Los Morteros, Sin Viatico
Prestacidén de Servicios Pozo Seco Norte, Supervisiéon

proyecto 2015, asistencia

técnica, manejo saniiario,

traslado en vehiculo municipal

RK 9828
Sandra Morales 26-05-2016 San Antonio, Los Morteros, Sin Viatico
Prestacion de Servicios Pozo Seco Norte, Supervisién

proyecto 2015,  asistencia
técnica, manejo  sanitario,
traslado en vehiculo municipal

RK 9828
Fernando Diaz 26-05-2016 San Antonio, Los Morteros, $17.090
Aucxiliar grado 14° EMS Pozo Seco Norte, Supervision

proyecto 2015, asistencia
técnica, manejo  sanitario,
traslado en vehiculo municipal

RK 9828
Ruben Araya Medina 25-05-2016 Cachiyuyo, reunion - con $21.060
Directivo grado 6° EMS personal de junta de vecinos

traslado en vehiculo municipal

BZHL 74
Wilfredo Veas Veas 25-05-2016 Cachiyuyo, reunion con $17.090
Auxiliar grado 18° EMS personal de junta de vecinos

traslado en vehiculo municipal
BZHL 74




Decreto
Comisidn de servicios

Javier Castillo Espinoza
Prestacion de Servicios

Karina Zarate
Administrador M. grado 5° EMS

Yolanda Rojas
Jefatura grado 10° EMS

Daniela Espinoza
Prestacion de Servicios

Christian Salazar
Prestacion de Servicios

Jorge Rivera
Auxiliar grado 16° EMS

Jhon Castillo
Auxiliar grado 16° EMS

Ricardo Morales
Auxiliar grado 15° EMS

Celica Medina
Directivo grado 6° EMS

Eugenia Saavedra P
Tecnico Grado 12

Angie Madariaga Cuellar
Prestacion de Servicios

25-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

27-05-2016

24-05-2016

25-05-2016

Cachiyuyo, reunion con
personal de junta de vecinos
traslado en vehiculo municipal
BZHL 74 ‘

Copiapd, participaciéon en
jornada de capacitacion ley de
lobby y ley de transparencia

Copiapd, participaciébn en
jornada de capacitacién ley de
lobby y ley de transparencia

Copiapd, participacion . en
jornada de capacitacién ley de
lobby y ley de transparencia

Copiapd, participaciébn en
jornada de capacitagién ley de
lobby y ley de transparencia

Copiapd, participacion  en
jornada de capacitacién ley de
lobby y ley de transparencia

El Donkey abastecimiento de
agua a vecinos del sector,
vehiculo municipal BZHD83

El Donkey abastecimiento de
agua a vecinos del sector,
vehiculo municipal BZHD83

La Serena, Curso ley de plantas
municipales, modificaciones e
incrementos

Copiapd, Reunion Organismo
técnico de Capacitacién para
tratar tema de postulaciones de
capacitacion

Copiapd, relizar jornada de
buenas practicas en SENDA
Atacama

$17.090

$31.940

$21.060

$17.090

$17.090

$17.090

$ 7.600 peaje

$17.090

$17.090

$21.060

$17.090

$17.090
$ 13.000 pasajes




Wilfredo Veas
Auxiliar grado 17° EMS

Bernardo Perez
Prestacion de Servicios

Nilso Zamora
Prestacion de Servicios

Orlando Gonzalez
Auxiliar grado 15° EMS

Regner Romero
Aucxiliar grado 18° EMS

Maritza Carmona
Prestacion de Servicios

Jorge Torres Torres
Directivo grado 8° EMS

Eduardo Alvarez
Auxiliar grado 14° EMS

Ivan Arias Neira

Profesional grado 10° EMS

Paulina Lagues Suarez
Prestacion de servicios

Eduardo Alvarez
Auxiliar grado 14° EMS

26-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

18-05-2016

24-05-2016

24-05-2016

24-05-2016

23-05-2016

23-05-2016

Decreto
Comision de servicios

Incahuasi, retiro = de
infraestructura de multicancha,
traslado en vehiculo municipal
BSHL 74

Incahuasi, retiro de
infraestructura de multicancha,
traslado en vehiculo municipal
BSHL 74

Incahuasi, retiro de
infraestructura de multicancha,
trastado en vehiculo municipal
BSHL 74

Domeyko, Cachiyuyo e
Incahuasi, entrega de oficios
junta de vecinos, aprobacién
ley de alcoholes

Domeyko, Cachiyuyo e
Incahuasi, entrega de oficios
junta de vecinos, aprobacion
ley de alcoholes

La Serena- Vallenar-La Serena,
reunion con directora respecto
a gestiones residencia
estudiantil

Colorados, Huasco toma de
examenes practicos, traslado
en vehiculo municipal TD8090

Colorados, Huasco toma de
exdmenes practicos, traslado
en vehiculo municipal TD8090

Incahuasi, Cachiyuyo,
Domeyko, revisidn y evaluacidn
diversas obras menores en
localidades indicadas

Copiapd, participar en entrega
de informacién e instruccién en
la seremitt traslado en vehiculo
municipal TD8090

Copiapd, participar en entrega
de informacion e instruccion en
la seremitt traslado en vehiculo
municipal TD8090

é 17.090
$17.090
$17.090
$ 4.900 peaje
$17.090
$17.090
$17.090
$21.060
$17.090
$21.060

$17.090

$17.090




Guillermo Ahumada
Profesional grado 9° EMS

Jose Alarcon

Administrativo grado 16° EMS

Lino Astudillo
Profesional grado 10° EMS

Nelson Campillay
Auxiliar grado 14°

Bernarda Rivera
Prestacidn de Servicios

Camila Torres
Prestacion de Servicios

Maria Codoceo
Profesional grado 10° EMS

Eduardo Peralta
Profesional grado 9° EMS

Yamilet Varas
Tecnico grado 14° EMS

Nelson Campillay
Aucxiliar grado 14° EMS

Ricardo Morales
Auxiliar grado 15° EMS

Juan Lopez Sierra
Prestacion de Servicios

26-05-2016

26-05-2016

26-05-2016

23-05-2016

23-05-2016

23-05-2016

24-05-2016

24-05-2016

24-05-2016

24-05-2016

23-05-2016

23-05-2016

Decreto
Comisidn de servicios

Domeyko y Cachiyuyo, recepcién
vivienda e inspeccidon permiso de
construccion, traslado en vehiculo
municipal SU 1703

Domeyko y Cachiyuyo, recepcién
vivienda e inspeccion permiso de
construccion, traslado en vehiculo
municipal SU 1703

Domeyko y Cachiyuyo, recepcién
vivienda e inspeccién permiso de
construccion, traslado en vehiculo
municipal SU 1703

Copiapd, MINVU, jornada de
capacitacion habitacional traslado
en vehiculo municipal CGFJ69

Copiapd, MINVU, jornada de
capacitacién habitacional traslado
en vehiculo municipal CGFJ69

Copiap6, MINVU, jornada de
capacitacion habitacional traslado
en vehiculo municipal CGF169

Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi,
visita postas rurales traslado en
vehiculo municipal CGFJ69

Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi,
visita postas rurales traslado en
vehiculo municipal CGFJ69

Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi,
visita postas rurales traslado en
vehiculo municipal CGFJ69

Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi,
visita postas rurales traslado en
vehiculo municipal CGFJ69

Freirina, devuelve camién limpia
fosas desde municipio de Vallenar
a Municipio de Freirina traslado
en vehiculo municipal DBGF 38

Freirina, devuelve camion limpia
fosas desde municipio de Vallenar
a Municipio de Freirina traslado
en vehiculo municipal DBGF 38

$21.060

$17.090

$21.060

$17.090

$ 7.600 peajes

$17.090

$17.090

$21.060

$21.060

$17.090

$17.090

$ 4.900 Peaje

$17.090
$ 2.600 pasajes

$17.090




LY Decreto
Comisidn de servicios

Sergio Vega 27-05-2016 Copiapd, hogar Candelaria, $ 17.090
Administrativo grado 15° EMS coordinacién para internar a
usuario con  discapacidad
“postrado” en hogar
especializado, traslado en

vehiculo municipal DCTR 45

Evelyn Palacio 27-05-2016 Copiap6, hogar Candelaria, $17.090

Prestacion de Servicios coordinaciéon para internar a
usuario con  discapacidad
“postrado” en hogar
especializado, traslado en
vehiculo municipal DCTR 45

Ricardo Morales 27-05-2016 Copiap6, hogar Candelaria, $17.090

Auxiliar grado 15°EMS coordinacién para internar a $ 7.600 peaje
usuario con  discapacidad
“postrado” en hogar
especializado, traslado en
vehiculo municipal DCTR 45

2. Paguese por la Direccién de Administracién y Finanzas, el Vidtico correspondiente.

Se dicta con esta fecha por no haber efectuado tramite correspondiente en su oportunidad.

NAN
MURNICIPAL

Distribucion:
- Direccién de Adm. y Finanzas
-  Direccion de Control

- Carpeta Personal (2)
- Archivo Oficina de Partes/
/

RAAM/NEFR/PLT/HECP/mbv




