

Decreto Exento Nº ___/

Vallenar,

0 2 JUN. 2016

Vistos:

- 1. La necesidad de dar cumplimiento a las labores propias del Municipio.
- 2. Los Cometidos Funcionarios de las diferentes Direcciones Municipales.
- 3. Lo dispuesto en el Art. Nº 75 del Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.
- **4.** Decreto Exento Nº 3973 de fecha 31 de Julio del año 2013 de la Alcaldía que delega Facultad de firmas "Por Orden del Señor Alcalde".
- 5. Teniendo presente las atribuciones que me confiere la Ley Nº 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley Nº 19.602 de 1999.

Decreto:

1. Autorizase las Comisiones de Servicios que a continuación se indican realizadas en los días que se indican y en los lugares que se mencionan:

Nombre Funcionario	Fecha	* Destino	Monto :
Eduardo Peralta F. Profesional grado 9° EMS	26-05-2016	Copiapó, Ingreso carpetas por aumento de obras conservación vial, traslado en vehículo municipal CGFJ69	\$ 21.060
Yamilet Varas Técnico grado 14° EMS	26-05-2016	Copiapó, Ingreso carpetas por aumento de obras conservación vial, traslado en vehículo municipal CGFJ69	\$ 17.090
Nelson Campillay Auxiliar grado 14° EMS	26-05-2016	Copiapó, Ingreso carpetas por aumento de obras conservación vial, traslado en vehículo municipal CGFJ69	\$ 17.090 \$ 7.600 peaje
Juana Godoy Prestación de Servicios	30-05-2016 a 03-06-2016	Copiapó Capacitación Biblioredes	\$ 5000 pasajes
Victor Silva León Administrativo Grado 15°	30-05-2016	Copiapó, Traslado funcionaria Juana Godoy Biblioteca	\$ 17.090 \$ 7.600 Peaje
Lorenzo Malla Auxiliar Gardo 16°	28-05-2016	Domeyko, traslado pieza 3x3, traslado en vehiculo municipal YS 5353	\$ 17.090

Nombre Funcionario	Fecha	Destino	Monto
Ibar Arancibia Prestación de Servicios	28-05-2016	Domeyko, traslado pieza 3x3, traslado en vehiculo municipal YS 5353	\$ 17.090
Hernan Reinuaba Prestación de Servicios	28-05-2016	Domeyko, traslado pieza 3x3, traslado en vehiculo municipal YS 5353	\$ 17.090
Sandra Tapia Morales Prestación de Servicios	25-05-2016	Cachiyuyo, Participación reunión junta de vecinos, traslado en vehiculo municipal FTTR 42	\$ 17.090
Karen Torres Sola Prestación de Servicios	25-05-2016	Cachiyuyo, Participación reunión junta de vecinos, traslado en vehiculo municipal FTTR 42	\$ 17.090
Claudio Riquelme Auxiliar grado 18° EMS	25-05-2016	Cachiyuyo, Participación reunión junta de vecinos, traslado en vehiculo municipal FTTR 42	\$ 17.090
Nancy Zuñiga Prestación de Servicios	26-05-2016	Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, visita domiciliaria mensual beneficiarios programa familia seguridad y oportunidades, traslado en vehículo municipal FTTR 42	\$ 17.090
Francisco Paez Prestación de servicios	26-05-2016	Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, visita domiciliaria mensual beneficiarios programa familia seguridad y oportunidades, traslado en vehículo municipal FTTR 42	\$ 17.090
Claudio Riquelme Auxiliar grado 18° EMS	26-05-2016	Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, visita domiciliaria mensual beneficiarios programa familia seguridad y oportunidades, traslado en vehículo municipal FTTR 42	\$ 17.090
Jorge Villalobos Directivo grado 6° EMS	31-05-2016	Domeyko, Visita Futuro Barrio traslado en vehiculo municipal CGFJ 69	\$ 21.060
Juan Morales Zuleta Administrativo grado 13° EMS	31-05-2016	Domeyko, Visita Futuro Barrio traslado en vehiculo municipal CGFJ 69	\$ 17.090
Nelson Campillay Auxiliar grado 14° EMS	31-05-2016	Domeyko, Visita Futuro Barrio traslado en vehiculo municipal CGFJ 69	\$ 17.090
Juan Morales Carvajal Prestación de servicios	31-05-2016	Domeyko, Visita Futuro Barrio traslado en vehiculo municipal CGFJ 69	\$ 17.090

Nombre Funcionario	Fecha	Destino	Monto
Maritza Aguilera Administrativo grado 17° EMS	25-05-2016	Traslado de material patrimonial para actividad dia del patrimonio en la localidad del Donkey, traslado en vehiculo municipal UX 5532	\$ 17.090
Walter Alquinta Auxiliar Grado 15° EMS	25-05-2016	Traslado de material patrimonial para actividad dia del patrimonio en la localidad del Donkey, traslado en vehiculo municipal UX 5532	\$ 17.090
Jorge Villalobos Directivo grado 6° EMS	25-05-2016	Cachiyuyo, reunión con vecinos del sector, traslado en vehiculo municipal CGFJ69	\$ 21.060
Eduardo Peralta Profesional grado 9° EMS	25-05-2016	Cachiyuyo, reunión con vecinos del sector, traslado en vehiculo municipal CGFJ69	\$ 21.060
Nelson Campillay Auxiliar grado 14° EMS	25-05-2016	Cachiyuyo, reunión con vecinos del sector, traslado en vehiculo municipal CGFJ69	\$ 17.090
Karen Campillay Prestación de Servicios	26-05-2016	San Antonio, Los Morteros, Pozo Seco Norte, Supervisión proyecto 2015, asistencia técnica, manejo sanitario, traslado en vehiculo municipal RK 9828	Sin Viatico
Sandra Morales Prestación de Servicios	26-05-2016	San Antonio, Los Morteros, Pozo Seco Norte, Supervisión proyecto 2015, asistencia técnica, manejo sanitario, traslado en vehiculo municipal RK 9828	Sin Viatico
Fernando Diaz Auxiliar grado 14° EMS	26-05-2016	San Antonio, Los Morteros, Pozo Seco Norte, Supervisión proyecto 2015, asistencia técnica, manejo sanitario, traslado en vehiculo municipal RK 9828	\$ 17.090
Ruben Araya Medina Directivo grado 6° EMS	25-05-2016	Cachiyuyo, reunión con personal de junta de vecinos traslado en vehiculo municipal BZHL 74	\$ 21.060
Wilfredo Veas Veas Auxiliar grado 18° EMS	25-05-2016	Cachiyuyo, reunión con personal de junta de vecinos traslado en vehiculo municipal BZHL 74	\$ 17.090

Nombre Funcionario	Fecha	Destino	Monto
Javier Castillo Espinoza Prestación de Servicios	25-05-2016	Cachiyuyo, reunión con personal de junta de vecinos traslado en vehiculo municipal BZHL 74	\$ 17.090
Karina Zarate Administrador M. grado 5° EMS	26-05-2016	Copiapó, participación en jornada de capacitación ley de lobby y ley de transparencia	\$ 31.940
Yolanda Rojas Jefatura grado 10° EMS	26-05-2016	Copiapó, participación en jornada de capacitación ley de lobby y ley de transparencia	\$ 21.060
Daniela Espinoza Prestación de Servicios	26-05-2016	Copiapó, participación en jornada de capacitación ley de lobby y ley de transparencia	\$ 17.090
Christian Salazar Prestación de Servicios	26-05-2016	Copiapó, participación en jornada de capacitación ley de lobby y ley de transparencia	\$ 17.090
Jorge Rivera Auxiliar grado 16° EMS	26-05-2016	Copiapó, participación en jornada de capacitación ley de lobby y ley de transparencia	\$ 17.090 \$ 7.600 peaje
Jhon Castillo Auxiliar grado 16° EMS	26-05-2016	El Donkey abastecimiento de agua a vecinos del sector, vehiculo municipal BZHD83	\$ 17.090
Ricardo Morales Auxiliar grado 15° EMS	26-05-2016	El Donkey abastecimiento de agua a vecinos del sector, vehiculo municipal BZHD83	\$ 17.090
Celica Medina Directivo grado 6° EMS	27-05-2016	La Serena, Curso ley de plantas municipales, modificaciones e incrementos	\$ 21.060
Eugenia Saavedra P Tecnico Grado 12	24-05-2016	Copiapó, Reunion Organismo técnico de Capacitación para tratar tema de postulaciones de capacitacion	\$ 17.090
Angie Madariaga Cuellar Prestación de Servicios	25-05-2016	Copiapó, relizar jornada de buenas prácticas en SENDA Atacama	

Nombre Funcionario	Fecha	Destino	, i Monto
Wilfredo Veas Auxiliar grado 17° EMS	26-05-2016	Incahuasi, retiro de infraestructura de multicancha, traslado en vehiculo municipal BSHL 74	\$ 17.090
Bernardo Perez Prestación de Servicios	26-05-2016	Incahuasi, retiro de infraestructura de multicancha, traslado en vehiculo municipal BSHL 74	\$17.090
Nilso Zamora Prestación de Servicios	26-05-2016	Incahuasi, retiro de infraestructura de multicancha, traslado en vehiculo municipal BSHL 74	\$ 17.090 \$ 4.900 peaje
Orlando Gonzalez Auxiliar grado 15° EMS	26-05-2016	Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, entrega de oficios junta de vecinos, aprobación ley de alcoholes	\$ 17.090
Regner Romero Auxiliar grado 18° EMS	26-05-2016	Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, entrega de oficios junta de vecinos, aprobación ley de alcoholes	\$ 17.090
Maritza Carmona Prestación de Servicios	18-05-2016	La Serena- Vallenar-La Serena, reunión con directora respecto a gestiones residencia estudiantil	\$ 17.090
Jorge Torres Torres Directivo grado 8° EMS	24-05-2016	Colorados, Huasco toma de exámenes practicos, traslado en vehiculo municipal TD8090	\$ 21.060
Eduardo Alvarez Auxiliar grado 14° EMS	24-05-2016	Colorados, Huasco toma de exámenes practicos, traslado en vehiculo municipal TD8090	\$ 17.090
Ivan Arias Neira Profesional grado 10° EMS	24-05-2016	Incahuasi, Cachiyuyo, Domeyko, revisión y evaluación diversas obras menores en localidades indicadas	\$ 21.060
Paulina Lagues Suarez Prestacion de servicios	23-05-2016	Copiapó, participar en entrega de información e instrucción en la seremitt traslado en vehiculo municipal TD8090	\$ 17.090
Eduardo Alvarez Auxiliar grado 14° EMS	23-05-2016	Copiapó, participar en entrega de información e instrucción en la seremitt traslado en vehiculo municipal TD8090	\$ 17.090

Nombre Funcionario	Fecha	Destino	Monto
Guillermo Ahumada Profesional grado 9° EMS	26-05-2016	Domeyko y Cachiyuyo, recepción vivienda e inspección permiso de construcción, traslado en vehiculo municipal SU 1703	\$ 21.060
Jose Alarcon Administrativo grado 16° EMS	26-05-2016	Domeyko y Cachiyuyo, recepción vivienda e inspección permiso de construcción, traslado en vehiculo municipal SU 1703	\$ 17.090
Lino Astudillo Profesional grado 10° EMS	26-05-2016	Domeyko y Cachiyuyo, recepción vivienda e inspección permiso de construcción, traslado en vehiculo municipal SU 1703	\$ 21.060
Nelson Campillay Auxiliar grado 14°	23-05-2016	Copiapó, MINVU, jornada de capacitación habitacional traslado en vehiculo municipal CGFJ69	\$ 17.090 \$ 7.600 peajes
Bernarda Rivera Prestación de Servicios	23-05-2016	Copiapó, MINVU, jornada de capacitación habitacional traslado en vehiculo municipal CGFJ69	\$ 17.090
Camila Torres Prestación de Servicios	23-05-2016	Copiapó, MINVU, jornada de capacitación habitacional traslado en vehiculo municipal CGFJ69	\$ 17.090
Maria Codoceo Profesional grado 10° EMS	24-05-2016	Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, visita postas rurales traslado en vehiculo municipal CGFJ69	\$ 21.060
Eduardo Peralta Profesional grado 9° EMS	24-05-2016	Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, visita postas rurales traslado en vehiculo municipal CGFJ69	\$ 21.060
Yamilet Varas Tecnico grado 14° EMS	24-05-2016	Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, visita postas rurales traslado en vehiculo municipal CGFJ69	\$ 17.090
Nelson Campillay Auxiliar grado 14° EMS	24-05-2016	Domeyko, Cachiyuyo e Incahuasi, visita postas rurales traslado en vehiculo municipal CGFJ69	\$ 17.090 \$ 4.900 Peaje
Ricardo Morales Auxiliar grado 15° EMS	23-05-2016	Freirina, devuelve camión limpia fosas desde municipio de Vallenar a Municipio de Freirina traslado en vehiculo municipal DBGF 38	\$ 17.090 \$ 2.600 pasajes
Juan Lopez Sierra Prestación de Servicios	23-05-2016	Freirina, devuelve camión limpia fosas desde municipio de Vallenar a Municipio de Freirina traslado en vehiculo municipal DBGF 38	\$ 17.090

Nombre Funcionario	Fecha	Destino Monto
Sergio Vega Administrativo grado 15° EMS	27-05-2016	Copiapó, hogar Candelaria, \$ 17.090 coordinación para internar a usuario con discapacidad "postrado" en hogar especializado, traslado en vehiculo municipal DCTR 45
Evelyn Palacio Prestación de Servicios	27-05-2016	Copiapó, hogar Candelaria, \$ 17.090 coordinación para internar a usuario con discapacidad "postrado" en hogar especializado, traslado en vehiculo municipal DCTR 45
Ricardo Morales Auxiliar grado 15°EMS	27-05-2016	Copiapó, hogar Candelaria, \$17.090 coordinación para internar a \$7.600 peaje usuario con discapacidad "postrado" en hogar especializado, traslado en vehiculo municipal DCTR 45

2. Páguese por la Dirección de Administración y Finanzas, el Viático correspondiente.

Se dicta con esta fecha por no haber efectuado trámite correspondiente en su oportunidad.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Por Orden del Señor Alcalde Firma

NANCY PLIZABETH FARFAN RIVEROS SECRETARIA MUNICIPAL

RUBEN ARAYA MEDINA ADMINISTRADOR MUNICIPAL (S)

Distribución:

- Dirección de Adm. y Finanzas
- Dirección de Control
- Carpeta Personal (2)
- Archivo Oficina de Partes.

RAAM/NEFR/PLT/HECP/mbv